

Stendal Ejendomsselskab ApS

I C Lembrechts Alle 29 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 29 14 69

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Lars Stendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendal Ejendomsselskab ApS I C Lembrechts Alle 29 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 29 14 69 Stiftet: 9. december 2004 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Lars Stendal
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
Modervirksomhed	Stendal Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	939	852	821	637	1.338
Resultat af primær drift	689	632	720	637	1.338
Finansielle poster, netto	-244	-228	-158	-159	-174
Årets resultat	347	332	438	373	303
Balance:					
Balancesum	18.768	18.367	18.167	18.630	18.348
Egenkapital	9.467	9.120	8.788	8.282	7.833
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	938.921	851.864
1 Personaleomkostninger	-250.000	-220.000
Driftsresultat	688.921	631.864
Andre finansielle indtægter	11	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-244.413	-228.450
Resultat før skat	444.519	403.414
3 Skat af årets resultat	-97.797	-71.822
Årets resultat	346.722	331.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	346.722	331.592
Disponeret i alt	346.722	331.592

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	17.850.000	17.850.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.850.000	17.850.000
	Anlægsaktiver i alt	17.850.000	17.850.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.582	0
	Andre tilgodehavender	421.137	261.087
	Periodeafgrænsningsposter	0	31.600
	Tilgodehavender i alt	530.719	292.687
	Likvide beholdninger	387.476	224.311
	Omsætningsaktiver i alt	918.195	516.998
	Aktiver i alt	18.768.195	18.366.998

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>9.341.694</u>	<u>8.994.972</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.466.694</u>	<u>9.119.972</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.453.879</u>	<u>2.369.837</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.453.879</u>	<u>2.369.837</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>48.475</u>	<u>48.475</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.475</u>	<u>48.475</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.922.899	1.861.809
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.107	1.132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.897	83.687
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.552.570	4.738.477
	Anden gæld	<u>267.674</u>	<u>143.609</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.799.147</u>	<u>6.828.714</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.847.622</u>	<u>6.877.189</u>
	Passiver i alt	<u>18.768.195</u>	<u>18.366.998</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.663.380	8.788.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.592	331.592
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.994.972	9.119.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.722	346.722
	125.000	9.341.694	9.466.694

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>250.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>220.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.618	145.685
Andre finansielle omkostninger	<u>63.795</u>	<u>82.765</u>
	<u>244.413</u>	<u>228.450</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.755	4.719
Årets regulering af udskudt skat	<u>84.042</u>	<u>67.103</u>
	<u>97.797</u>	<u>71.822</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	15.171.452	15.171.452
Kostpris 30. juni 2023	15.171.452	15.171.452
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	2.678.548	2.678.548
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	2.678.548	2.678.548
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	17.850.000	17.850.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations-, og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendomme er beliggende i Hvidovre og er indrettet til lager og autoforhandler.

5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	2.369.837	2.302.734
Udskudt skat af årets resultat	84.042	67.103
	2.453.879	2.369.837
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.453.879	2.369.837
	2.453.879	2.369.837

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	48.475	0	48.475	0
	48.475	0	48.475	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.850 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendal Holding ApS, CVR-nr. 25 26 08 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.